
契 約 調 書                

工事番号・工事名 ５総第１号 役場庁舎避雷針等設備修繕工事 

工 事 場 所 丸森町字鳥屋 地内 

契 約 金 額 ９，６８０，０００円（うち消費税 ８８０，０００円） 

契約締結年月日 令和５年１１月２２日 

工 期 令和５年１１月２４日 から 令和６年２月２９日 まで 

契約の相手方の 

住所及び名称・ 

商号及び代表者名 

宮城県伊具郡丸森町字町東６１ 

株式会社 春日部組 

代表取締役 春日部 泰昭 

工 事 概 要 

避雷針用パンザーマスト（Ｒ２７）     １０ｍ     １本 

マスト用コンクリート基礎    ７５０×７５０      １式 

消防用無線アンテナ  撤去再設置             １式 

防災カメラ      撤去再設置  ハウジング交換    １式 

宮城県防災アンテナ  撤去再設置             １式 

避雷針        撤去新設 ＬＲ－１ ４０Ａ     ４ｍ 

ＧＰＳアンテナ    撤去再設置（配管ルート変更）    １式 

東北大学設置アンテナ 配線管取出設置           １式 

丸森町風速計・雨量計 配線管取出設置           １式 

高架水槽鉄骨ドーム屋根復旧 

             銅板横葺  ４枚   立平葺  ４枚 

随意契約による 

場合にあっては、 

契約の相手方を 

選 定 し た 理 由 

 



コ

メ

ン

ト

支店長　古川　匠美 0000001056

工事

代表取締役　春日部　泰昭

代表取締役　照井　智洋 0000000598

0000000423

代表取締役　本田　公紀 0000000425

（株）春日部組

船山建設（株）

（有）岡崎工務店

（有）エス・ジェイ・メンテナンス
丸森支店

（有）鈴木工務店

遠正建設（株）

代表取締役　月崎　里美 0000002374

（株）月崎工務店

（株）本田組

（株）照井建業

（株）石川組

8,800,000

契約番号 5051000072

代表取締役　鈴木　正彦

代表取締役　遠藤　隆子

代表取締役　舩山　大介

No.

1

4

代表取締役　岡崎　一郎 0000000744
8,900,000

9,600,000

7

代表取締役　石川　廣一 0000002291

8

9

10

2

3

0000000458

0000002461

0000000430

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

決定

摘 　　要

9,400,000

9,500,000

9,500,000

9,300,000

9,800,000

9,600,000

9,600,000

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

５総第１号　役場庁舎避雷針等設備修繕工事



令和５年１１月２１日

入 　 　 札 　 　 調 　 　 書

5051000072契 約 番 号

５総第１号　役場庁舎避雷針等設備修繕工事工 事 名

工 事 場 所 丸森町字鳥屋　地内

入 札 日 時 令和５年１１月２１日 午前９時３０分

入 札 場 所 ３０２会議室

設計(見積)金額
9,158,000　円

［税抜］

予　定　価　格
9,158,000　円

［税抜］

最 低 制 限 価 格
7,623,000　円

［税抜］

調 査 基 準 価 格

［税抜］

決　定　金　額
8,800,000　円

［税抜］
宮城県伊具郡丸森町字町東６１

落　　札　　者 （株）春日部組

代表取締役
春日部　泰昭

備　　　　　考


